
 令和６年２月吉日  
    関 係 各 位 

宇都宮市立晃陽中学校長   河内 哲也  
 

令和６年度晃陽中学校体育館等使用調整会議の開催について 
 
  残寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
  さて、宇都宮市教育委員会の指導のもと、令和６年度晃陽中学校体育館等使用のための

調整会議を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますがご出席くださいますようお願いいたします。

なお，代表の方が出席できない場合は，必ず代理の方の出席をお願いいたします。参加が

ない場合は、使用希望がないと判断させていただくこともあります。また、来年度使用を

希望しない場合は、前日までに電話連絡をお願いします。 

 当日は、下記の「提出書類」のご提出をお願いいたします。 
 

記 
 
１ 日  時    令和６年３月１４日（木）１８：３０～１９：３０   
 
２ 場  所    宇都宮市立晃陽中学校 技術室（西門入って北側 別棟） 
 
３ 参加団体     団体名         種 目 （場 所）希望曜日 

① 富屋剣道クラブ・・・・・・・・・剣道（武道場）水・土 
② 栃木シクサーズ・・・・・・バスケット（体育館）月 
③ 東部地区体協・・・・・・バレーボール（体育館）火 
④ ＡＭＧバディーズ・・・・・バスケット（体育館）水 

⑤ パニッシュ・・・・・・・・バスケット（体育館）木 

⑥ チームぽんこつ・・・・・スポーツ全般（体育館）木 

⑦ 晃陽クラブ・・・・・・・・・・・卓球（体育館）金 

⑧ ゴールド・バド・・・・・バドミントン（体育館）土 

⑨ 中町体育部・・・・・・・バレーボール（体育館）木 
 
４ 出席者  令和６年度各団体の代表者（責任者） 
        ※参加できない場合は、代理の方をお願いします。 
 
５ 提出書類：下記の書類に必要事項を記入の上、提出してください。    
① 様式１ 体育施設・設備使用許可申請願（年間）※ 

※月ごとの提出が必要なくなりました。 

② 様式２ 令和６年度 利用団体登録申請書 

③ 様式３ 会員名簿   

④ 様式４ 年間活動計画  
   

 
６ 内  容  （１）宇都宮市立小中学校施設の開放に関する規則について 

（２）施設・設備等の利用にあたってのお願い（鍵の取扱い等について） 
（３）令和６年度 晃陽中学校年間行事計画 

（４）宇都宮市立晃陽中学校施設等利用割振りについて（1年間） 

（５）その他 コロナ対応等 
                          宇都宮市立晃陽中学校 

担当  副校長 山田 博子 

電話  ６６５－００４２ 

様式は，本校ホーム-ページからダウンロードできます。 

トップページ⇒メニュー⇒学校施設開放⇒提出書類等 


